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Вонреден број Понеделник,   31.12. 2018 год. 
 
 
 
 
 
                
 
 
 

 
 

    Р  е  г  и  с  т  а  р 
   за 2018 година  

 
 
 
 

I. Градоначалник на општина Струмица: 
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1. Одлуки 

 

   

1.   
22. 

 
Одлука  за избор на директор на Јавното претпријатие 
заенергетски дејности „Струмица - Гас“ Струмица ......    

 
 
2 

 
2 

 
01.03. 

   2018 г. 
2.  134. Одлука за распишување на избори за членови на 

советите на урбаните и месните заедници во Општина 
Струмица   ................................................................... 

 
 
1 

 
7 

 
04.06. 

   2018 г. 
3.  135. Одлука   за свикување на собири  на граѓани  ................. 1 7 04.06. 

   2018 г. 
4.  136. Одлука за избор на директор на Јавното претпријатие за  

изградба, одржување и користење на јавни паркинг 
простори „Паркиралишта Струмица“- Струмица ......... 

 
 
3 

 
8 

 
14.06. 

   2018 г. 
5.   

195. 
 
Одлука  за избор на директор на ЈОУДГ „Детска Радост“ 
Струмица   ........................................................................... 

 
2 
 
 

 
11 

 
24.08. 

   2018 г. 
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2. Р е ш е н и ј а 
 

   

6.  133. Решение за избор на директор на Локалната установа 
библиотека „Благој Јанков Мучето“ од Струмица ………. 

 
2 

6   21.05. 
   2018 г. 

7.  137. Решение за давање на согласност за отварање на 
сметка на СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица  ................ 

 
3 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

   

 
2. Други акти  

 

   

8.  132. Јавна  објава  - непознат имател на градба  ..................... 1 6   21.05. 
   2018 г. 

9.  194. Јавна  објава  - непознат имател на градба  .....................  
1 

10 03.08. 
2018 г. 

10.  196. Јавна објава  за достава на Решение до  непознат 
имател на градба .......................................................... 

 
2 

11 24.08. 
   2018 г. 

11.  288. Ј а в е н  п о в и к   за доставување на иницијативи за 
изработка на  урбанистички планови ............................ 

1 13 05.10. 
   2018 г. 

12.  289. Јавна  објава  - непознат имател на градба  .... 
 

1 14 12.10. 
   2018 г. 

13.  339. Јавна  објава  - непознат имател на градба  .... 
 

1 18 21.11. 
   2018 г. 

  
 
 

II. Совет  на општина Струмица: 
 

 

   

  1. О д л у к и 
 

   

14.  1. Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 
организацијата, делокругот и начинот на извршување на 
задачите на општинската адми-нистрација на Општина 
Струмица ……… 

 
 
 
2 

 
1 

 
31. 01. 
2018 г. 

15.  2. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 1043/3 КО Просениково  ……. 

 
 
5 

 
1 

 
31. 01. 
2018 г. 

16.  3. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 636 КО Баница . 

 
 
6 

 
1 

 
31. 01. 
2018 г. 

17.  4. Одлука за задолжување на Oпштина Струмица за 
финансирање капитален проект „Еко градинки за 
одржлива иднина ……………………………..……… 

 
 
6 

 
1 

 
31. 01. 
2018 г. 

18.  5. Одлука за задолжување на Oпштина Струмица   за 
финасирање на проект „Промоција на туризмот  и 
културата – ToCulter“ …………………………………… 

 
 
7 

 
1 

 
31. 01. 
2018 г. 

19.  6. Одлука за спроведување на проект  „Промоција на 
туризмот и културата” (Акроним: „ToCulter”) ………… 

 
7 

 
1 

31. 01. 
2018 г. 

20.  7. Одлука за утврдување на приоритет на Проект за 
“Изработка на техничка документација за изградба на 
мост и реконструкција на пат од 300 метри на патниот 
правец с. Просениково - с. Сарај“  ................................... 

 
 
 
8 

 
1 

 
31. 01. 
2018 г. 
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21.  8. Одлука за утврдување на приоритет на Проект за 
“Изградба на две прифатилишта за бездомни животни“ .. 

 
9 

 
1 

31. 01. 
2018 г. 

22.  9. Одлука за давање согласност за обезбедени 
финансиски средства за нови вработувања во ЈПКД 
„Комуналец“ Струмица за 2018 година ………….....…… 

 
 

10 

 
1 

 
31. 01. 
2018 г. 

23.  10. Одлука за измена на Одлуката за авто-такси превоз на 
патници на подрачјето на општина Струмица   … 

 
10 

 
1 

31. 01. 
2018 г. 

24.  11. Одлука за доделување парична помош на Милица и 
Олга  Грнчарови од Струмица …........................................ 

 
11 

 
1 

31. 01. 
2018 г. 

25.  12. Одлука за доделување финансиски средства на Георги 
Трајков  од Струмица  ......................................................... 

 
11 

 
1 

31. 01. 
2018 г. 

26.  13. Одлука за доделување финансиски средства на 
Арабаџиев Драги   од  с. Сарај   ...................................... 

 
12 

1 31. 01. 
2018 г. 

27.  23. Одлука за давање на согласност за издавање под закуп 
на објекти во сопственост на општина Струмица ..... 

 
3 

2 01.03. 
   2018 г. 

28.  24. Одлука за резервирање средства за експропријација во 
Буџетот на општина Струмица за 2018 година .... 

 
4 

2 01.03. 
   2018 г. 

29.  25. Одлука за делумно ослободување од плаќање на 
надоместок за уредување на градежното земјиште за  
објекти  со  природни зелени кровови ......................... 

 
 
5 

2 01.03. 
   2018 г. 

30.  26. Одлука за доделување еднократна парична помош за  
новороденче на подрачјето на Општина Струмица  во 
2018 година  ............................................................ 

 
 
5 

2 01.03. 
   2018 г. 

31.  27. Одлука за доделување парична помош на  Ива 
Костевска од Струмица   ................................................. 

 
6 

2 01.03. 
   2018 г. 

32.  28. Одлука за доделување парична помош на  Ѓорѓи 
Брдаров од Струмица .................................................... 

 
7 

2 01.03. 
   2018 г. 

33.  29. Одлука за субвенционирање на дел од надоместокот за 
приклучување на дистрибутивниот  гасоводен систем во 
2018 година  ............................................................ 

 
 
7 

2 01.03. 
   2018 г. 

34.  30. Одлука за давање согласност за обезбедени 
финансиски средства за нови вработувања во ЈП 
„Паркиралишта - Струмица“  Струмица за 2018 година ..... 

 
 
8 

2 01.03. 
   2018 г. 

35.  31. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 7960 КО Струмица .......... 

 
 
9 

2 01.03. 
   2018 г. 

36.  32. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 7746, 7745, 7732/1 КО Струмица  

 
 
9 

2 01.03. 
   2018 г. 

37.  33. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 980 КО Попчево ................ 

 
 

10 

2 01.03. 
   2018 г. 

38.  42. Одлука за спроведување на превентивна дезинсекција, 
дезинфекција и дератизација  на подрачјето на општина 
Струмица  за 2018 година  ........................................... 

 
 
7 

3   19.03. 
   2018 г. 

39.  43. Одлука за утврдување на приоритет и сопствено учество 
на Проект за “Основен проект за изведба на улица со 
шеталиште во село Градско Балдовци “  ......................  

 
 
8 

3   19.03. 
   2018 г. 

40.  44. Одлука за утврдување на приоритет и сопствено учество 
на проект за “Основен проект за изградба на базни 
прегради  во с. Габрово“ ................................................ 

 
 
9 

3   19.03. 
   2018 г. 

41.  45. Одлука за утврдување на приоритет и сопствено учество 
на Проект за “Изработка на Урбанистички планови за 
населени места Вељуса, Баница и Просениково ............... 

 
 
9 
 
 

3   19.03. 
   2018 г. 
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42.  46. Одлука за изменување на Одлуката за означување 
условите и утврдување на режимот на сообраќај во 
градот Струмица .................................................. 

 
 
10 

3   19.03. 
   2018 г. 

43.  47. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 1004 КО Попчево ............. 

 
 
11 

3   19.03. 
   2018 г. 

44.  48. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 2204/7 КО Добрејци   ............ 

 
 
12 

3   19.03. 
   2018 г. 

45.  49. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 7930 КО Струмица   ............... 

 
 

12 

3   19.03. 
   2018 г. 

46.  50. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 1752/1, 1758/2, 1803/1 КО 
Дабиља    ................................................................... 

 
 
 

13 

3   19.03. 
   2018 г. 

47.  51. Одлука за доделување парична помош на Кенан Асанов 
од Струмица .............................................................. 

 
14 

 

3   19.03. 
   2018 г. 

48.  52. Одлука за доделување парична помош на Трајко 
Николов  од с. Турново ................................................... 

 
14 

3   19.03. 
   2018 г. 

49.  76. Одлука за давање на согласност за основање на 
регионална депонија и потребната инфраструктура за 
Југоисточен плански регион ......................................... 

 
 
5 

4   13.04. 
   2018 г. 

50.  77. Одлука за давање согласност за отуѓување на градежно 
неизградено земјиште сопственост на Општина 
Струмица за дооформување на градежна парцела …… 

 
 
5 

4   13.04. 
   2018 г. 

51.   
78. 

 
Одлука за отуѓување на патничко моторно возило ...... 

 
6 

4   13.04. 
   2018 г. 

52.  79. Одлука за измена и дополнување на Одлуката  за  
определување проценувачи на пазарната вредност на 
недвижниот имот како даночна основа при утврдувањето 
на даноците на имот на подрачјето на општина Струмица  

 
 
 
6 

4   13.04. 
   2018 г. 

53.  80. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 163 КО Раборци  ...................... 

 
 
7 

4   13.04. 
   2018 г. 

54.  81. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежното земјиште  за КП бр. 2774/1 КО 
Банско  ............................................................................. 

 
 
 
8 

4   13.04. 
   2018 г. 

55.  82. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежното земјиште за КП бр. 7671 КО 
Струмица ....................................................................... 

 
 
 
8 

4   13.04. 
   2018 г. 

56.  83. Одлука за утврдување неисполнети услови  за  
донесување на   урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на градежното земјиште за 
КП бр. 7697 КО Струмица ........................................ 

 
 
 
9 

4   13.04. 
   2018 г. 

57.  84. Одлука  за давање согласност за  обезбедени 
финасиски  средства  за пополнување на работни места 
согласно Годишниот план за вработување на ЈП 
“Паркиралишта-Струмица“ за 2019 година ...................... 

 
 
 

10 

4   13.04. 
   2018 г. 

58.  113. Одлука за пристапување кон измена и дополнување на 
Статутот на општина Струмица  .. ………………………..  

 
2 

5   03.05. 
   2018 г. 

59.  114. Одлука за изработка и спроведување на проект  
„Зачувување на духовните светилишта - одржлив 
туристички потенцијал во Струмица и Ќустендил” …… 

 
 
2 

5   03.05. 
   2018 г. 
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60.  115. Одлука за изработка и спроведување на проект  
„Заштита на локалното население од општините Петрич 
и Струмица од природни катастрофи и катастрофи 
предизвикани од човекот”  ………………………………….. 

 
 
 
3 

5   03.05. 
   2018 г. 

61.  116. Одлука за ослободување од плаќање надомест  за 
утврдување на правен статус на бесправен  јавен објект  
на ОО на „Црвен крст“ Струмица  ………………………… 

 
 
4 

5   
 03.05. 

   2018 г. 
62.  117. Одлука за доделување на финансиски средства на  

Фестивал пролетни  веселби – с. Чалакли , Валандово .. 
 
5 

5   03.05. 
   2018 г. 

63.  118. Одлука за именување на општинско фудбалско 
игралиште …………………………………………………… 

 
5 

5   03.05. 
   2018 г. 

64.  119. Одлука за измена на Одлуката за давање согласност за 
отуѓување на градежно неизградено земјиште 
сопственост на Општина Струмица за дооформување на 
градежна парцела ………………………………………….. 

 
 
 
5 

5    
03.05. 

   2018 г. 

65.  120. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 6391/18,  КО Струмица ……….. 

 
 
6 

5   03.05. 
   2018 г. 

66.  138. Одлука   за измена и дополнување на  Буџетот на 
општина Струмица за  2018 година ……………………… 

 
4 
 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

67.  139. Одлука за измена и дополнување на Статутот на 
општина Струмица ……….............................................. 

 
60 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

68.  140. Одлука  за организацијата, делокругот и начинот на 
извршување на задачите на општинската 
администрација на Општина Струмица ………………… 

 
 
62 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

69.  141. Одлука за давање согласност за обезбедени 
финансиски средства за пополнување на работни места 
согласно  Годишниот план за вработување за 2018 
година на Општина Струмицa ………………………….…. 

 
 
 
74 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

70.  142. Одлука за измена на Одлуката за резервирање средства 
за експро-пријација во Буџетот на општина Струмица за 
2018 година   …………………………………………..……. 

 
 
75 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

71.  143. Одлука за доделување финансиски средства на  Фејзи 
Асанов од Струмица   ………………………………………… 

 
76 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

72.  174. Одлука за давање согласност и овластување за 
потпишување на договор/и за грант, по  проект: 
“Водоснабдување и одведување на отпадни води ............ 

 
 
2 

9 13.07. 
2018 г. 

73.  175. Одлука за давање согласност и овластување  за 
измирување односно пренасочување на средства од 
буџетската сметка на Општина Струмица  ……………… 

 
 
3 

9 13.07. 
2018 г. 

74.  176. Одлука за утврдување на приоритет и сопствено учество 
на проект за “Економска валоризација на културната и 
алтернативна туристичка понуда на Цареви кули во 
туристичка дестинација Струмица“ .................................. 

 
 
 
4 

9 13.07. 
2018 г. 

75.  177. Одлука за утврдување на приоритет и сопствено учество 
на проект за “Манастирски туризам/ МОНТОУР ........ 

 
5 

9 13.07. 
2018 г. 

76.  178. Одлука за доделување парични средства на  СОУ „Јане 
Сандански“ и СОУ „Никола Карев“ од Струмица ........... 

 
5 

9 13.07. 
2018 г. 

77.  179. Одлука за доделување парични средства на  Атанас 
Јанев од Струмица …………………………………………... 

 
6 

9 13.07. 
2018 г. 

78.  180. Одлука за донесување на Акциски план за заштита и 
спречување на дискриминација на Општина Струмица .. 

 
7 

9 13.07. 
2018 г. 

79.  181. Одлука за давање согласност за обезбедени 
финансиски средства за нови вработувања во ЈПКД 
„Комуналец“ Струмица за 2019 година …………………. 

 
 
7 
 

9 13.07. 
2018 г. 
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80.  182. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 440 КО Водоча .................. 

 
 
8 

9 13.07. 
2018 г. 

81.  183. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр.155/1 и КП бр.901 КО Баница  … 

 
 
8 

9 13.07. 
2018 г. 

82.  184. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 7898/1 КО Струмица ............ 

 
 
9 

9 13.07. 
2018 г. 

83.  185. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 7759 КО Струмица ……......… 

 
 

10 

9 13.07. 
2018 г. 

84.  186. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 691 КО Просениково ……....... 

 
 

10 

9 13.07. 
2018 г. 

85.  187. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 1969/3 КО Свидовица …....... 

 
 

11 

9 13.07. 
2018 г. 

86.  188. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за услогласување 
на намената на градежно земјиште на КП 544 КО Баница  

 
 
12 

9 13.07. 
2018 г. 

87.  189. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за услогласување 
на намената на градежно земјиште на КП 773/2 и 773/1 
КО Банско    …………...........................................……… 

 
 
 
12 

9 13.07. 
2018 г. 

88.  190. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за услогласување 
на намената на градежно земјиште на КП 4294 КО 
Куклиш ........................................................................... 

 
 
 
13 

9 13.07. 
2018 г. 

89.  197. Одлука за определување на места за истакнување  
плакати за Референдум  -  2018, во Општина Струмица ... 

 
 
3 

11 24.08. 
   2018 г. 

90.  198. Одлука за давање согласност за вклучување  на 
Општина Струмица  во основање  на Бизнис иновациски 
центар (БИЦ) во Струмица ........................................... 

 
 
4 

11 24.08. 
   2018 г. 

91.  199. Одлука  за утврдување на приоритетен проект за 
подобрување на квалитетот на живот во рурални 
средини „Фекален канализационнен систем во населено 
место Вељуса“  ................................................................... 

 
 
 
5 

11 24.08. 
   2018 г. 

92.  200. Одлука  за давање согласност за намената на 
инвестицијата  за реализација на „Фекален канали-
зационен систем во населено место Вељуса ............... 

 
 
6 

11 24.08. 
   2018 г. 

93.  201. Одлука  за утврдување на приоритетен проект за 
подобрување на квалитетот на живот во рурални 
средини -  „Доуредување и реконструкција на пристапна 
пешачка патека до Габровски Водопад ......................... 

 
 
 
6 

11 24.08. 
   2018 г. 

94.  202. Одлука за давање согласност за намената на 
инвестицијата за реализација на проект „Доуредување и 
реконструкција на пристапна пешачка патека до 
Габровски Водопади“ .................................................... 

 
 
 
7 

11 24.08. 
   2018 г. 

95.  203. Одлука за утврдување на приоритетен проект за 
подобрување на квалитетот на живот во рурални 
средини за изведба на „Улица со шеталиште во населено 
место Градско Балдовци“  ....................................... 

 
 
 
7 

11 24.08. 
   2018 г. 

96.  204. Одлука за давање согласност за намената на 
инвестицијата за изведба на „Улица со шеталиште во 
населено место Градско Балдовци“ .................................. 

 
 
8 
 

11 24.08. 
   2018 г. 
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97.  205. Одлука  за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усoгласување  на 
намената на градежно земјиште на КП 3446,КП 3447 и КП 
3448 КО Куклиш- вон г.р.  ................................................... 

 
 
 
9 

11 24.08. 
   2018 г. 

98.  206. Одлука   за донесување на Програма за  изградба на 
спортска сала  и затворен базент  во ООУ „Никола 
Вапцаров“ Струмица ....................................................... 

 
 

10 

11 24.08. 
   2018 г. 

99.  207. Одлука за  донесување на Програма за изградба на 
спортска сала во ООУ „Сандо Масев“ Струмица  ............ 

 
10 

11 24.08. 
   2018 г. 

100.  208. Одлука   за  донесување на Програма за  изградба  на 
спортска сала  во ООУ „Маршал Тито“ Муртино ............... 

 
11 

11 24.08. 
   2018 г. 

101.  209. Одлука за прифаќање на донација за изградба и 
поставување на летниковец   .............................................. 

 
12 

11 24.08. 
   2018 г. 

102.  217. Одлука за усвојување на План  за управување со отпад  
на  Општина Струмица за период 2017-2022 година ... 

 
4 

12 27.09. 
   2018 г. 

103.  218. Одлука за измена и дополнување  на Одлуката за 
давање согласност за вклучување  на Општина 
Струмица  во основање на Бизнис иновациски центар 
(БИЦ) во Струмица ............................................................... 

 
 
 
5 

12 27.09. 
   2018 г. 

104.  219. Одлука за доделување парична помош на Роберт 
Атанасов од Струмица ..................................................... 

 
6 

12 27.09. 
   2018 г. 

105.  220. Одлука за доделување парична помош на Ване 
Атанасов од Струмица  ...................................................... 

 
6 
 

12 27.09. 
   2018 г. 

106.  221. Одлука за доделување на финансиски средства на 
Ансамблот Тримери од Струмица ………………………… 

 
7 

12 27.09. 
   2018 г. 

107.  222. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за на плански 
опфат за КП бр. 2544/1 КО Банско ……………………… 

 
 
7 

12 27.09. 
   2018 г. 

108.  223. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 684/1 КО Баница ………………… 

 
 
8 

12 27.09. 
   2018 г. 

109.  224.  Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 1728/1, 1727 КО Свидовица  ..... 

 
 
9 

12 27.09. 
   2018 г. 

110.  225. Одлука  за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за услогласување  
на намената на градежно земјиште на КП 2711 КО Банско   

 
 
9 

12 27.09. 
   2018 г. 

111.  290. Одлука за усвојување на Согодбата за начинот и 
условите за заедничко организирање на извршувањето 
на линискиот превоз на патници за општините Струмица, 
Босилово, Василево и Ново Село ………………………. 

 
 
 
2 

15 30.10. 
   2018 г. 

112.  291. Одлука за означување на условите и утврдување режим 
на сообраќај со воведување направи  за смирување на 
сообраќајот – подигнати пешачки премини   пред  СОУУД 
„Димитар Влахов“ Струмица  ………………………..… 

 
 
 
3 

15 30.10. 
   2018 г. 

113.  292. Одлука за усвојување  на Оперативен план за 
организирање и вршење на специјален превоз  со 
специјално возило за сите ранливи групи во Општина 
Струмица …………………………………………………… 

 
 
 
4 

15 30.10. 
   2018 г. 

114.  293. Одлука  за утврдување потреба од кофинансирање на 
Проект за подобрување на општинските услуги - ИПА 
компонента-подпроект за „Адаптација со пренамена на 
општински објекти во детски градинки во н.м. Куклиш и 
Муртино“ ……………………………………………..….. 

 
 
 
 
5 

15 30.10. 
   2018 г. 

115.  294. Одлука за доделување на финансиски средства на 
Димитар Џорлев од Струмица ……………………… 

 
5 
 

15 30.10. 
   2018 г. 
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116.  295. Одлука за доделување парична помош на Нина 
Димитриевска од Струмица ………………………………. 

 
6 

15 30.10. 
   2018 г. 

117.  296. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 3986 КО Муртино  ………… 

 
 
7 

15 30.10. 
   2018 г 

118.  297. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 1079/1 КО Добрејци ……. 

 
 
7 

15 30.10. 
   2018 г 

119.  298. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 3975, 4062 КО Муртино …. 

 
 
8 

15 30.10. 
   2018 г 

120.  299. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 1043/1 КО Просениково … 

 
8 

15 30.10. 
   2018 г 

121.  309. Одлука   за измена и дополнување на  Буџетот на 
општина Струмица за  2018 година   ................................. 

 
3 

16 09.11. 
   2018 г 

122.  310. Одлука за усвојување  на Акциски план за стратегија  за 
социјална заштита на граѓаните на општина Струмица за 
периодот 2019 – 2020 година ........................................... 

 
 
59 

16 09.11. 
   2018 г 

123.  311. Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици во Средното 
општинско училиште „Јане Сандански“ Струмица .. 

 
 
60 

16 09.11. 
   2018 г 

124.  312. Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици во Средното 
општинско училиште со ученички дом „Димитар Влахов“ 
Струмица .............................................................................. 

 
 
 
60 

16 09.11. 
   2018 г 

125.  313. Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици во Средното 
општинско училиште „Никола Карев“ Струмица ....... 

 
 
61 

16 09.11. 
   2018 г 

126.  314. Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици во Општинското 
основно училиште„Герас Цунев“ Просениково .............. 

 
 
62 

16 09.11. 
   2018 г 

127.  315. Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелка со помал број на ученици во Општинското 
основно училиште „Гоце Делчев“ Вељуса  …………… 

 
 
63 

16 09.11. 
   2018 г 

128.  316. Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици во Општинското 
основно училиште„Маршал Тито“ Муртино  ............... 

 
 
63 

16 09.11. 
   2018 г 

129.  317. Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици во Општинското 
основно училиште „Даме Груев“ Куклиш ............................ 

 
 

64 

16 09.11. 
   2018 г 

130.  318. Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелкa со помал број на ученици во Општинското 
основно училиште„Свети Кирил и Методиј“ Дабиље . 

 
 

65 

16 09.11. 
   2018 г 

131.  319. Одлука за утврдување на приоритет на Проект за 
“Основен проект за замена и инсталација на куќни 
хоризонтални/ вертикални и ултразвучни водомери со 
надградба на опрема за далечинско мобилно 
одчитување и интеграција на водомерите во систем за 
далечинско одчитување во Општина Струмица“ ............ 

 
 
 
 
 

65 

16 09.11. 
   2018 г 

132.  320. Одлука за утврдување на приоритет на Проект за 
“Основен проект  проширување на секундарна 
дистрибутивна гасоводна мрежа во Струмица“  …………. 

 
 

66 

16 09.11. 
   2018 г 

133.  331. Одлука  за усвојување на  Акционен  план за 
подобрување на квалитетот на амбиенталниот воздух  во 
Општина Струмица ................................................... 

 
 
2 
 
 

17 15.11. 
   2018 г 
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134.  332. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 1262/1, 1714 КО Просениково  ... 

 
 
3 

17 15.11. 
   2018 г 

135.  333. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 7898/1 КО Струмица .................. 

 
 
3 

17 15.11. 
   2018 г 

136.  343. Одлука за извршување на Буџетот на општина Струмица 
за 2019 година  ...................................................................... 

91 20 31.12. 
   2018 г 

137.  344. Одлука за утврдување на критериуми за распределба на 
блок -  дотацијата за основно образование за 2019 
година .................................................................................... 

 
 
94 

20 31.12. 
   2018 г 

138.  345. Одлука за утврдување на критериуми за распределба на 
блок дотацијата за средно образование за 2019 година  .. 

 
95 

20 31.12. 
   2018 г 

139.  346. Одлука за утврдување на вредноста на бодот за платите 
на државните службеници за 2019 година ................ 

 
96 

20 31.12. 
   2018 г 

140.  347. Одлука за утврдување на благајнички максимум за 2019 
година   ................................................................................. 

 
96 

20 31.12. 
   2018 г 

141.  348. Одлука за резервирање средства за експропријација во 
Буџетот на општина Струмица за 2019 година .................. 

 
97 

20 31.12. 
   2018 г 

142.  349. Одлука за утврдување на приоритет на Проект „Помалку 
отпад за поквалитетен живот“ .......….............…….......... 

 
98 

20 31.12. 
   2018 г 

143.  350. Одлука за доделување парична помош на Меланија 
Иљачева од Струмица ..........................................………… 

 
98 

20 31.12. 
   2018 г 

144.  351. Одлука за ажурирање на „Процената на загрозеност на 
подрачјето на Општина Струмица од сите ризици и 
опасности“ за 2019 година ................................................ 

 
 

99 

20 31.12. 
   2018 г 

145.  352. Одлука за измена на Одлуката за авто-такси превоз на 
патниците на подрачјето на општина Струмица ........ 

 
100 

20 31.12. 
   2018 г 

146.  353. Одлука за усвојување  на мерки и активности за 
имплементација на Акциониот план за подобрување на 
квалитетот на амбиентниот воздух во Општина Струмица   

 
 

100 

20 31.12. 
   2018 г. 

147.  354. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за услогласување 
на намената на градежно земјиште на КП 8018/1, 7152/1 
КО Струмица  .......….........................................................… 

 
 
 

101 

20 31.12. 
   2018 г. 

148.  355. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за услогласување 
на намената на градежно земјиште на КП 6488 КО 
Струмица .......……................................................. ............... 

 
 
 

101 

20 31.12. 
   2018 г. 

149.  356. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за услогласување 
на намената на градежно земјиште на КП 1085 КО 
Муртино ........................................................................…… 

 
 
 
102 

20 31.12. 
   2018 г. 

150.  357. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 519 КО  Просениково  ............... 

 
 
103 

20 31.12. 
   2018 г. 

151.  358. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 7899 КО  Струмица  ................... 

 
 
103 

20 31.12. 
   2018 г. 

152.  359. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 481 КО  Габрово  ........................ 

 
 
104 

20 31.12. 
   2018 г. 

153.  360. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 1089 КО Дабиља  ……………   

 
 
105 
 
 
 

20 31.12. 
   2018 г. 
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2. Р е ш е н и ј а  
 

   

154.  14. Решение за разрешување ,  избор и именување на 
преставник на вработените и  претставници  на 
родителите  во Управниот одбор на ЈОУДГ „Детска 
Радост“ Струмица  ..................................................... 

 
 
 

12 

1 31. 01. 
2018 г. 

155.  15. Решение за дополнување на Решението за  
разрешување и избор на членови во Организациониот 
одбор на Струмичкиот карневал ………………………… 

 
 

13 

1 31. 01. 
2018 г. 

156.  16. Решение за разрешување и именување на членови во 
Управниот одбор на ЈПКД „Комуналец“ Струмица …… 

 
13 

1 31. 01. 
2018 г. 

157.  17. Решение за разрешување и именување на членови на 
Надзорниот одбор за контрола на материјално – 
финансиското работење на ЈПКД „Комуналец“ Струмица  

 
 
14 

1 31. 01. 
2018 г. 

158.  121. Решение за разрешување и именување преставници на 
Општина Струмица во Училишниот одбор на ОУ “Никола 
Вапцаров” Струмица  …………………………………….. 

 
 
7 

5   03.05. 
   2018 г. 

159.  122. Решение за  разрешување и именување преставници на 
Општина Струмица во Училишниот одбор на ОУ “Сандо 
Масев” Струмица  …………………………………………… 

 
 
7 

5   03.05. 
   2018 г. 

160.  123. Решение за  разрешување и именување преставници на 
општина Струмица во Училишниот одбор на ОУ “Маршал 
Тито” Струмица   …………………………………………….. 

 
 
8 

5   03.05. 
   2018 г. 

161.  124. Решение за  разрешување и именување преставници на 
Општина Струмица во Училишниот одбор на ОУ “Видое 
Подгорец” Струмица  ………………………………………. 

 
 
8 

5   03.05. 
   2018 г. 

162.  125. Решение за  разрешување и именување преставници на 
Општина Струмица во Училишниот одбор на ОУ “ Герас 
Цунев” с. Просениково  ……………………………………. 

 
 
9 

5   03.05. 
   2018 г. 

163.  126. Решение за  разрешување и именување преставници на 
Општина Струмица во Училишниот одбор на ОУ “ Св. 
Кирил и Методи” с. Дабиле  ……………………………… 

 
 
9 

5   03.05. 
   2018 г. 

164.  127. Решение за  разрешување и именување преставници на 
Општина Струмица во Училишниот одбор на ОУ “ Гоце 
Делчев” с. Вељуса  ........................................................ 

 
 
10 

5   03.05. 
   2018 г. 

165.  128. Решение за  разрешување и именување преставници на 
општина Струмица во Училишниот одбор на ОУ “Маршал 
Тито” Муртино  ……………………………………………… 

 
 
11 

5   03.05. 
   2018 г. 

166.  129. Решение за  разрешување и именување преставници на 
општина Струмица во Училишниот одбор на ОУ “Даме 
Груев” Куклиш  ……………………………………………… 

 
 
11 

5   03.05. 
   2018 г. 

167.  130. Решение за  разрешување и именување претставници 
на Општина Струмица во Училишниот одбор на ОМУ “ 
Боро Џони” Струмицa  …………………………………… 

 
 

12 

5   03.05. 
   2018 г. 

168.  144. Решение за разрешување и именување на член на УО во 
СОУ „Јане Сандански“ Струмица ……………………….... 

 
76 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

169.  145. Решение за разрешување и именување на член на УО во 
СОУ „Никола Карев“ Струмица ……………………………… 

 
77 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

170.  146. Решение за разрешување и именување на претседател 
и членови на Општинскиот совет за безбедност на 
сообраќајот на патиштата ………………………………… 

 
 

77 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

171.  300. Решение за разрешување и именување членови во 
Советот за јавно здравје  на општина Струмицa ……. 

 
 
9 

15 30.10. 
   2018 г 
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172.  301. Решение  за именување  на членови во Општинскиот 
совет за превенција на детското претстапништво на 
општина Струмица ……………………………………… 

 
 

10 

15 30.10. 
   2018 г 

173.  302. Решение  за именување  на членови во Советот за 
заштита на потрошувачите   на Општина Струмица …… 

 
10 

15 30.10. 
   2018 г 

174.  334. Решение  за именување  на општински координатор, 
модератор, ко-модератор и оперативна група за 
спроведување  на форумски процес – проектен форум за 
реализација на дел од  проектот „Зајакнување на 
општинските совети ……………………………………….. 

 
 
 
 
4 

17 15.11. 
   2018 г 

175.  335. Решение за  разрешување и именување  на членови на 
Управниот  одбор на    ЈПЕД „Струмица гас“ – Струмица  

 
5 

17 15.11. 
   2018 г 

176.  336. Решение за  разрешување и именување  на членови на 
Надзорниот Одбор  за контрола на материјално-
финасиското работење на    ЈПЕД „Струмица гас“ – 
Струмица ............................................................................. 

 
 
 
6 

17 15.11. 
   2018 г 

177.  361. Решение за разрешување и именување на членови  во 
Управниот  одбор на ЛУБ “Благој Јанков Мучето” 
Струмица  ........................................................................... 

 
 
105 

20 31.12. 
   2018 г. 

178.  362. Решение за разрешување и именување  на членови на 
Управниот  одбор на  Домот за деца и млади “Благој 
Мучето” Струмица  ................................................……… 

 
 
106 

20 31.12. 
   2018 г. 
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179.  18. Заклучок за давање согласност на Ценовникикот за 
приклучување корисници  на дистрибутивната мрежа за 
2018 година на ЈП „Струмица-гас“ Струмица  …............ 

 
 

14 

1 31. 01. 
2018 г. 

180.  19. Заклучок за давање согласност на Одлука за утврдување 
на висината на вредноста на бодот за пресметување на 
платите  на вработените во ЈП „Паркиралишта - 
Струмица“ ……………….................................................... 

 
 
 

15 

1 31. 01. 
2018 г. 

181.  20. Заклучок за усвојување на Информација за  состојбата на 
јавната безбедност и  безбедноста во сообраќајот  на 
патиштата  на подрачјето на Општина Струмица за 
периодот  01.07 -31.12. 2017 година ……….................... 

 
 
 

15 

1 31. 01. 
2018 г. 

182.  21. Заклучок за усвојување на Извештај за извршените 
работни задачи на Територијалната професионална 
противпожарна единица – Струмица за 2017 година …… 

 
 

16 

1 31. 01. 
2018 г. 

183.  36. Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
изменување и дополнување на Статутот на Лoкална 
установа библиотека  „Благој Јанков  - Мучето“ – 
Струмица ....................................................................... 

 
 
 

18 

2 01.03. 
   2018 г. 

184.  37. Заклучок за давање согласност на Одлука за 
изменување и дополнување на Статутот на Дом за деца и 
млади „Благој  Мучето“ – Струмица ................................. 

 
 

18 

2 01.03. 
   2018 г. 

185.  38. Заклучок за усвојување на Анексот на Годишната 
програма за работа на Средното општинско училиште 
„Јане Сандански“  во учебната 2017/2018 година ............... 

 
 

19 

2 01.03. 
   2018 г. 
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186.  39. Заклучок за давање на  согласност  за Измена и 
дополнување на годишниот план за вработување  за 2018 
година  на ЈП „Паркиралишта-Струмица“ ........................ 

 
 

19 

2 01.03. 
   2018 г. 

187.  40. Заклучок за давање  согласност  на Годишниот план за 
вработување  за 2018 година на Локалната установа 
библиотека “Благој Јанков Мучето“ Срумица ................. 

 
 

20 

2 01.03. 
   2018 г. 

188.  54. Заклучок за усвојување  на Извештајот за реализација на 
Програмата за уредување на градежното земјиште на 
подрачјето на  Општина Струмица за 2017 година ............. 

 
 

16 

3   19.03. 
   2018 г. 

189.  55. Заклучок за усвојување  на Извештајот за реализација на 
Програмата  за изградба, реконструкција, одржување и 
заштита  на локални патишта  и улици  на територијата на 
Општина Струмица за 2017 година ................................ 

 
 
 

17 

3   19.03. 
   2018 г. 

190.  56. Заклучок за усвојување  на Извештајот за реализација на 
Програма за изработка на  урбанистички планови во 
Општина Струмица за 2017 година ......................... 

 
 

17 

3   19.03. 
   2018 г. 

191.  57. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за активностите на Општина Струмица во  
областа на спорт и млади во 2017 година  ...................... 

 
 

18 

3   19.03. 
   2018 г. 

192.  58. Заклучок за усвојување  на Извештајот за реализација на 
Програмата  за активностите на општина Струмица во 
областа на локалниот економски развој  и туризмот  во 
2017 година   ................................................................... 

 
 
 

18 

3   19.03. 
   2018 г. 

193.  59. Заклучок за усвојување  на Извештајот за реализација на 
Програмата за активностите на општина Струмица за 
областа на социјалната   и детската заштита во 2017 
година  ............................................. ........................... 

 
 
 

19 

3   19.03. 
   2018 г. 

194.  60. Заклучок за усвојување  на Извештајот за реализација на 
Програмата  на Општина Струмица во областа на 
еднаквите можности на жените и мажите за 2017 година .. 

 
 

20 

3   19.03. 
   2018 г. 

195.  61. Заклучок за давање согласност на Извештајот  за работа 
на ЈП “Паркиралишта-Струмица” Струмица  за 2017 
година  ............................................................................ 

 
 

20 

3   19.03. 
   2018 г. 

196.  62. Заклучок  за давање согласност на Годишната сметка на 
ЈП „Паркиралишта-Струмица“ Струмица за 2017 година . 

 
21 

3   19.03. 
   2018 г. 

197.  63. Заклучок  за давање согласност на Одлуката за 
распоредување на остварената добивка  по Годишната 
сметка на ЈП „Паркиралишта-Струмица“ за 2017 година .... 

 
 

21 

3   19.03. 
   2018 г. 

198.  64. Заклучок  за давање согласност на Извештајот  за работа 
на ЈПЕД “Струмица гас” Струмица за  2017 година ......... 

 
22 

3   19.03. 
   2018 г. 

199.  65. Заклучок  за давање согласност на Годишната сметка  на 
ЈПЕД „Струмица гас“ Струмица за 2017 година ................... 

 
22 

3   19.03. 
   2018 г. 

200.  66. Заклучок  за давање согласност на Одлуката за 
распоредување на остварената добивка  по Годишната 
сметка и финансиските извештаи  на ЈПЕД „Струмица-гас“ 
за 2017 година   .......................................................... 

 
 
 

23 

3   19.03. 
   2018 г. 

201.  67. Заклучок  за усвојување  на Извештајот за работата со  
финансов извештај и годишна сметка на ЛУБ „Благој 
Јанков Мучето“ за 2017 година ....................................... 

 
 

23 

3   19.03. 
   2018 г. 

202.  68. Заклучок  за давање согласност на Годишниот план за 
вработување на ЛУБ „Благој Јанков Мучето“ за 2019 
година ........................................................................... 

 
 

24 

3   19.03. 
   2018 г. 

203.  69. Заклучок   усвојување на Извештајот за работата со 
финансов извештај и  годишна сметка на Дом за деца и 
млади  „Благој  Мучето“ за 2017 година ............................... 

 
 

25 
 
 
 

3   19.03. 
   2018 г. 



   31.12.2018 год.        Регистер  на   Службени  гласници  за  2018  год.                 стр. 13 

204.  70. Заклучок  за усвојување  на Извештајот за работата со 
финансов преглед и завршна сметка   на    Општинска 
јавна установа – Отворен граѓански универзитет за 
доживотно учење „Јоска Свештарот“  Струмица  за 2017 
година ............................................................................. 

 
 
 
 

25 

3   19.03. 
   2018 г. 

205.  71. Заклучок за усвојување  на Годишниот извештај на 
Општина Струмица за  2017 година ..................................... 

 
26 

3   19.03. 
   2018 г. 

206.  72. Заклучок за усвојување  на Кварталниот извештај  за 
извршувањето на Буџетот на општина Струмица за 
четвртиот квартал од 2017 година ...................................... 

 
 

26 

3   19.03. 
   2018 г. 

207.  85. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на СОУ „Јане Сандански“ Струмица за 
2017 година ...................................................................... 

 
 

10 

4   13.04. 
   2018 г. 

208.  86. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на СОУУД „Димитар Влахов“   
Струмица за 2017 година ........................................... 

 
 

11 

4   13.04. 
   2018 г. 

209.  87. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на СОУ „Никола Карев“ Струмица за 
2017 година ..................................................................... 

 
 

11 

4   13.04. 
   2018 г. 

210.  88. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на ООУ„Гоце Делчев“ Вељуса за 2017 
година ................. 

 
 

12 

4   13.04. 
   2018 г. 

211.  89. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на ООУ„Кирил и Методиј“ Дабиле  за 
2017 година ........................................................ 

 
 

12 

4   13.04. 
   2018 г. 

212.  90. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 
за 2017 година .......................................................... 

 
 

13 

4   13.04. 
   2018 г. 

213.  91. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 
за 2017 година   ........................................................ 

 
 

13 

4   13.04. 
   2018 г. 

214.  92. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на ООУ „Сандо Масев“ Струмица за 
2017 година  .................................................................... 

 
 

14 

4   13.04. 
   2018 г. 

215.  93. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на ООУ „Маршал Тито“ Струмица за 
2017 година  .................................................................... 

 
 

14 

4   13.04. 
   2018 г. 

216.  94. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на ООУ„Маршал Тито” Муртино за 
2017 година ......................................................... 

 
 

15 

4   13.04. 
   2018 г. 

217.  95. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на ООУ „Даме Груев” Куклиш  за 2017 
година   ........................................................................... 

 
 

15 

4   13.04. 
   2018 г. 

218.  96. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на ООУ „Герас Цунев” Просениново за 
2017 година .................................................................. 

 
 

16 

4   13.04. 
   2018 г. 

219.  97. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на ООМУ „Боро Џони” Струмица за 
2017 година ..................................................................... 

 
 

16 

4   13.04. 
   2018 г. 

220.  98. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на ЈОУДГ „Детска радост“ Струмица 
за 2017 година  .......................................................... 

 
 

17 

4   13.04. 
   2018 г. 

221.  99. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај  за 
работењето на Центарот за развој на Југоисточниот 
плански регион за 2017 година ........................................... 

 
 

17 

4   13.04. 
   2018 г. 

222.  100. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
спроведувањето  на Програмата за развој на 
Југоисточниот плански регион  2015-2019   за 2017 година  

 
 

18 

4   13.04. 
   2018 г. 
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223.  101. Заклучок за давање согласност на Годишениот план за 
вработување во Дом за деца и млади „Благој Мучето“ за 
2018 година ............................................................. 

 
 

18 

4   13.04. 
   2018 г. 

224.  102. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 
вработување  во Дом за деца и млади „Благој Мучето“ за 
2019 година ............................................................. 

 
 

19 

4   13.04. 
   2018 г. 

225.  103. Заклучок за давање согласност на Годишен план за 
вработување на ЈПЕД „Струмица-гас“ за 2019 година .... 

 
19 

4   13.04. 
   2018 г. 

226.  104. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 
вработување на ЈП „Паркиралишта-Струмица“ за 2019  
година ............................................................................... 

 
 

20 

4   13.04. 
   2018 г. 

227.  105. Заклучок за давање согласност на Извештајот  за работа 
на ЈПКД “Комуналец” Струмица за периодот 1-12 месец  
2017 година       ............................................................ 

 
 

20 

4   13.04. 
   2018 г. 

228.  106. Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
усвојување на  Годишната сметка на ЈПКД „Комуналец“ 
Струмица за 2017 година .................................................. 

 
 

21 

4   13.04. 
   2018 г. 

229.  107. Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
утврдувањре на висината  на бодот за исплата на плата 
на вработените  во ЈПКД „Комуналец“ Струмица ...... 

 
 

21 

4   13.04. 
   2018 г. 

230.  108. Заклучок за давање согласност на Ценовникот за 
вршење работи на ЈПКД „Комуналец“ Струмица ........... 

 
22 

4   13.04. 
   2018 г. 

231.  109. Заклучок за давање согласност на Годишнот план за 
вработување на ЈПКД „Комуналец“ за 2019  година  ......... 

 
23 

4   13.04. 
   2018 г. 

232.  110. Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
утврдување на тарифа за собирање и одведување на 
урбани отпадни води на  ЈПКД „Комуналец“ Струмица за 
регулиран период 2018-2020 година ............................... 

 
 
 

23 

4   13.04. 
   2018 г. 

233.  111. Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
утврдување на тарифа за прочистување на отпадни води 
на  ЈПКД „Комуналец“ Струмица за регулиран период 
2018-2020 година      ................................................... 

 
 
 

24 

4   13.04. 
   2018 г. 

234.  112. Заклучок за давање согласност на Одлуката  за висината  
на цена на приклучок за одведување на отпадни води  во 
населено место Добрејци ................................................. 

 
 

24 

4   13.04. 
   2018 г. 

235.  131. Заклучок по Нацрт – Одлука за измена и дополнување на 
Статутот на општина Струмица  …………………………… 

 
12 

5   03.05. 
   2018 г. 

236.  154. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 
вработување на Општина Струмица за 2018 година ........ 

 
99 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

237.  155. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за одржување на улици во град Струмица, 
како и локални патишта  во Општина Струмица за 
2017/2018 година во зимски услови  …………………….. 

 
 
 

100 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

238.  156. Заклучок за давање согласност на Извештајот за 
работата на ЈП „Паркиралишта –Струмица“ за период 
01.01.2018  - 31.03.2018 година ……………………….….. 

 
 

100 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

239.  157. Заклучок за давање согласност на Програмата за измена 
и дополнување на Програмата за работа на ЈП 
“Паркиралишта – Струмица“  за 2018 година …………… 

 
 

101 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

240.  158. Заклучок за давање согласност на Извештајот за   
работењето на ЈПЕД „Струмица гас“  Струмица за период 
01.01 -31.03.2018 година …………………………………….. 

 
 

102 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

241.  159. Заклучок за давање согласност на Правилникот за 
изменување и дополнување на Правилникот  за 
систематизација  на работните места во ЈОУДГ „Детска 
радост“ Струмица …………………………………..…….. 

 
 
 

102 
 
 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 
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242.  160. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за  
вработување  на ЈОУДГ „Детска Радост“ Струмица ............ 

 
103 

8 14.06. 
   2018 г. 

243.  161.  Заклучок за давање согласност на Годишен план за 
вработување  за 2019 година на СОУ „Јане Сандански“-
Струмица     .................................................................. 

 
 

103 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

244.  162. Заклучок за давање согласност на Годишен план за 
вработување  за 2019 година на СОУУД „Димитар 
Влахов“-Струмица  ………………………………………….. 

 
 

104 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

245.  163. Заклучок за давање согласност на Годишен план за 
вработување  за 2019 година на СОУ „Никола Карев“-
Струмица   .................................................................... 

 
 

104 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

246.  164. Заклучок за давање согласност на Годишен план за 
вработување  за 2019 година на ООУ „Видое Подгорец“ 
Струмица   …………………………………………………… 

 
 

105 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

247.  165. Заклучок за давање согласност на Годишен план за 
вработување  за 2019 година на ООУ „Сандо Масев“ 
Струмица   ...................................................................... 

 
 

105 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

248.  166. Заклучок за давање согласност на Годишен план за 
вработување  за 2019 година на ООУ „Маршал Тито“ 
Струмица ....................................................................... 

 
 

106 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

249.  167. Заклучок за давање согласност на Годишен план за 
вработување  за 2019 година на ООУ „Никола Вапцаров“  
Струмица   ...................................................................... 

 
 

106 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

250.  168. Заклучок за давање согласност на Годишен план за 
вработување  за 2019 година на ООУ „Свети Кирил и 
Методиј“ Дабиле ............................................................. 

 
 

107 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

251.  169. Заклучок за давање согласност на Годишен план за 
вработување  за 2019 година на ООУ „Даме Груев“ 
Куклиш  ........... 

 
 

107 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

252.  170. Заклучок за давање согласност на Годишен план за 
вработување  за 2019 година на ООУ „Герас Цунев“ 
Просениково ………………………………………………….. 

 
 

108 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

253.  171. Заклучок за давање согласност на Годишен план за 
вработување  за 2019 година на ООУ „Маршал Тито“ 
Муртино  ………………………………………………………. 

 
 

108 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

254.  172. Заклучок за усвојување на Кватрален извештај  за  
извршувањето на Буџетот на општина Струмица за 
првиот квартал од     2018 година ........................................ 

 
 

109 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

255.  192. Заклучок за давање согласност на Извештајот за работа 
на ЈПКД „Комуналец“ Струмица за период I - III месец 
2018 година  ............................................................. 

 
 

15 

9 13.07. 
2018 г. 

256.  193. Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
утврдување на тарифа за снабдување со вода за пиење 
или водоснабдување на ЈПКД „Комуналец“ Струмица за 
регулиран период 2018-2020 година   .............................. 

 
 
 

16 

9 13.07. 
2018 г. 

257.  211. Заклучок за давање согласност на  Извештајот за 
работата на ЈП „Паркиралишта Струмица за периодот 
01.01. 2018  до 30.06.2018 година ..................................... 

 
 

13 

11 24.08. 
   2018 г. 

258.  212. Заклучок за давање согласност на Извештај за 
работењето на ЈПЕД „Струмица гас“ за првото полугодие  
од 1 до 6 месец 2018 година ...................................... 

 
 

14 

11 24.08. 
   2018 г. 

259.  213. Заклучок за усвојување на Информација за состојбата со 
јавната безбедност  и безбедноста на сообраќајот на 
патиштата   на  подрачјето на општина Струмица  за 
периодот 01.01.2018 година до 30.06.2018 година ............. 

 
 
 

15 

11 24.08. 
   2018 г. 

260.  214. Заклучок за усвојување на Извештај од процена на штета 
од природна непогода од град, дожд и ветар од 07 јули 
2018 година ............................................................................. 

 
 
15 

11 24.08. 
   2018 г. 
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261.  215. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
извршувањето на Буџетот на општина Струмица за 
вториот квартал од 2018 година ........................................... 

 
 

16 

11 24.08. 
   2018 г. 

262.  226. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на СОУ 
„Јане Сандански” Струмица во учебната 2017/2018 година  

 
10 

12 27.09. 
   2018 г. 

263.  227. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на СОУ „Јане Сандански“ Струмица во учебната 
2018/2019 година .............................................................. 

 
 

11 

12 27.09. 
   2018 г. 

264.  228. Заклучок за усвојување на Извештајот  за работа на 
СОУУД „Димитар Влахов” Струмица во учебната 
2017/2018 година ………………………………………….. 

 
 

11 

12 27.09. 
   2018 г. 

265.  229. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на СОУУД „Димитар Влахов”  Струмица во 
учебната 2018/2019 година ............................................... 

 
 

12 

12 27.09. 
   2018 г. 

266.  230. Заклучок за усвојување на Извештајот  за работа на СОУ 
„Никола Карев”  Струмица во учебната 2017/2018 година .. 

 
12 

12 27.09. 
   2018 г. 

267.  231. Заклучок за усвојување на  Годишната програма за 
работа на  СОУ „Никола Карев”  Струмица, во учебната 
2018/2019 година …………………………………………….. 

 
 

13 

12 27.09. 
   2018 г. 

268.  232. Заклучок за усвојување на Извештајот  за работа на ООУ 
„Видое Подгорец”  Струмица во учебната 2017/2018 
година …………………………………………………………. 

 
 

13 

12 27.09. 
   2018 г. 

269.  233. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на ООУ „Видое Подгорец”  Струмица во учебната 
2018/2019 година .................................................................... 

 
 

14 

12 27.09. 
   2018 г. 

270.  234. Заклучок за усвојување на Извештајот  за работа на ОУ 
„Никола Вапцаров”  Струмица во учебната 2017/2018 
година …………………………………………………………. 

 
 

14 

12 27.09. 
   2018 г. 

271.  235. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на  ООУ „Никола Вапцаров”  Струмица во 
учебната 2018/2019 година .................................................. 

 
 

15 

12 27.09. 
   2018 г. 

272.  236. Заклучок за усвојување на Извештајот  за работа на ООУ 
„Маршал Тито”  Струмица во учебната 2017/2018 година . 

 
15 

12 27.09. 
   2018 г. 

273.  237. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на  ООУ „Маршал Тито”  Струмица, во учебната 
2018/2019 година    .............................................................. 

 
 

16 

12 27.09. 
   2018 г. 

274.  238. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООУ 
„Сандо Масев”  Струмица во учебната 2017/2018 година . 

 
16 

12 27.09. 
   2018 г. 

275.  239. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на  ООУ „Сандо Масев”  Струмица во учебната 
2018/2019 година  .................................................................. 

 
 

17 

12 27.09. 
   2018 г. 

276.  240. Заклучок за усвојување на Извештајот  за работа на ООУ 
„Даме Груев”  Куклиш во учебната 2017/2018 година  ........ 

 
17 

12 27.09. 
   2018 г. 

277.  241. Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа 
на  ООУ „Даме Груев”  Куклиш, во учебната 2018/2019 
година ..................................................................................... 

 
 

18 

12 27.09. 
   2018 г. 

278.  242. Заклучок за усвојување на Извештајот  за работа на ООУ 
„Маршал Тито”  Муртино во учебната 2017/2018 година .. 

 
18 

12 27.09. 
   2018 г. 

279.  243. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на ООУ „Маршал Тито”  Муртино, во учебната 
2018/2019 година  ................................................................ 

 
 

19 

12 27.09. 
   2018 г. 

280.  244. Заклучок за усвојување на Извештајот  за работа на ООУ 
„Св. Кирил и Методиј” Дабиле во учебната 2017/2018 
година ...................................................................................... 

 
 

19 

12 27.09. 
   2018 г. 

281.  245. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на ООУ „Св. Кирил и Методиј” Дабиле, во 
учебната 2018/2019 година ................................................... 

 
 

20 
 

12 27.09. 
   2018 г. 



   31.12.2018 год.        Регистер  на   Службени  гласници  за  2018  год.                 стр. 17 

282.  246. Заклучок за усвојување на Извештајот  за работа на ООУ 
„Герас Цунев” Просениково во учебната 2017/2018 година   

 
20 

12 27.09. 
   2018 г. 

283.  247. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на ООУ „Герас Цунев” Просениково во учебната 
2018/2019 година ………………………………………….. 

 
 

21 

12 27.09. 
   2018 г. 

284.  248. Заклучок за усвојување на Извештајот  за работа на ООУ 
„Гоце Делчев”  Вељуса во учебната 2017/2018 година ....... 

 
21 

12 27.09. 
   2018 г. 

285.  249. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на  ООУ „Гоце Делчев”  Вељуса во учебната 
2018/2019 година ................................................................... 

 
 

22 

12 27.09. 
   2018 г. 

286.  250. Заклучок за усвојување на Извештајот  за работа на 
ООМУ „Боро Џони” Струмица во учебната 2017/2018 
годинa ..................................................................................... 

 
 

22 

12 27.09. 
   2018 г. 

287.  251. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на ООМУ „Боро Џони”  Струмица, во учебната 
2018/2019 година ………………………………………….. 

 
 

23 

12 27.09. 
   2018 г. 

288.  252. Заклучок за усвојување на Извештајот  за работата на 
ЈОУДГ „Детска Радост“ Струмица  за периодот септември 
2017 – август 2018 година ..................................................... 

 
 

23 

12 27.09. 
   2018 г. 

289.  253. Заклучок за усвојување на Програмата  за работа на 
ЈОУДГ „Детска Радост“ Струмица  за учебната 2018/2019 
година  ................................................................................... 

 
 

24 

12 27.09. 
   2018 г. 

290.  254. Заклучок за давање  согласност за прифаќање на 
поголем број на деца од капацитетот на клоновите во 
ЈОУДГ „Детска радост“ Струмица  ........................................ 

 
 

24 

12 27.09. 
   2018 г. 

291.  255. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на  Програмата  за изведување на еднодневна екскурзија 
со учениците од трето одделение од ООУ „Видое 
Подгорец” Струмица,  во учебната 2018/ 2019 година . 

 
 
 

25 

12 27.09. 
   2018 г. 

292.  256. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програмата  за изведување на дводневна екскурзија со 
учениците од шесто одделение од ООУ „Видое Подгорец” 
Струмица,  во учебната 2018/ 2019 година …………….. 

 
 

26 
 

12 27.09. 
   2018 г. 

293.  257. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на  Програмата  за изведување на тридневна екскурзија 
со учениците од деветто одделение од ООУ „Видое 
Подгорец” Струмица,  во учебната 2018/ 2019 година  ...... 

 
 

 
26 

12 27.09. 
   2018 г. 

294.  258. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на  Програмата  за изведување на настава во природа со 
учениците од петто  одделение од ООУ „Видое Подгорец” 
Струмица,  во учебната 2018/ 2019 година …………… 

 
 

27 

12 27.09. 
   2018 г. 

295.  259. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на  Програмата за изведување на еднодневна екскурзија 
со учениците од трето одделение од ООУ „Никола 
Вапцаров” Струмица,  во учебната 2018/ 2019 година  ....... 

 
 
 

27 

 
 

12 

 
 

27.09. 
   2018 г. 

296.  260. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на  Програмата  за изведување на дводневна екскурзија 
со учениците од шесто одделение од ООУ „Никола 
Вапцаров” Струмица,  во учебната 2018/ 2019 година  ...... 

 
 
 

28 

12 27.09. 
   2018 г. 

297.  261. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на  Програмата  за изведување на тридневна екскурзија 
со учениците од деветто одделение од ООУ „Никола 
Вапцаров” Струмица,  во учебната 2018/ 2019 година  ....... 

 
 
 
29 

12 27.09. 
   2018 г. 

298.  262. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програмата  за изведување на настава во природа со 
учениците од петто  одделение од ООУ „Никола 
Вапцаров” Струмица,  во учебната 2018/ 2019 година  ....... 

 
 
 

29 

12 27.09. 
   2018 г. 
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299.  263. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на  Програмата  за изведување на еднодневна  екскурзија 
со учениците од трето одделение од ООУ „Маршал Тито” 
Струмица,  во учебната 2018/ 2019 година  ........................ 

 
 
 

30 

12 27.09. 
   2018 г. 

300.  264. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на  Програмата  за изведување на дводневна екскурзија 
со учениците од шесто одделение од ООУ „Маршал Тито” 
Струмица ,  во учебната 2018/ 2019 година ........................ 

 
 
 
30 

12 27.09. 
   2018 г. 

301.  265. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на  Програмата  за изведување на тридневна екскурзија 
со учениците од деветто одделение од ООУ „Маршал 
Тито” Струмица ,  во учебната 2018/ 2019 година ............. 

 
 
 
31 

12 27.09. 
   2018 г. 

302.  266. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на  Програмата за изведување на настава во природа со 
учениците од петто  одделение од ООУ „Маршал Тито” 
Струмица,  во учебната 2018/ 2019 година ........................ 

 
 
 
31 

12 27.09. 
   2018 г. 

303.  267. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на  Програмата  за изведување на еднодневна екскурзија 
со учениците од трето одделение од ООУ „Сандо Масев” 
Струмица,  во учебната 2018/ 2019 година ...................... 

 
 
 
32 

12 27.09. 
   2018 г. 

304.  268. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на  Програмата  за изведување на дводневна екскурзија 
со учениците од шесто одделение од ООУ „Сандо Масев” 
Струмица,  во учебната 2018/ 2019 година  .................. 

 
 
 
33 

12 27.09. 
   2018 г. 

305.  269. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на  Програмата за изведување на тридневна екскурзија со 
учениците од деветто одделение од ООУ „Сандо Масев” 
Струмица,  во учебната 2018/ 2019 година  ....................... 

 
 
 
33 

12 27.09. 
   2018 г. 

306.  270. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на  Програмата  за изведување на настава во природа со 
учениците од петто  одделение од ООУ „Сандо Масев” 
Струмица,  во учебната 2018/ 2019 година .. …………… 

 
 
 

34 

12 27.09. 
   2018 г. 

307.  271. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на  Програмата  за изведување на еднодневна екскурзија 
со учениците од трето одделение од ООУ „Даме Груев” 
Куклиш,  во учебната 2018/ 2019 година …………………. 

 
 
 

34 

12 27.09. 
   2018 г. 

308.  272. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на  Програмата  за изведување на дводневна екскурзија 
со учениците од шесто одделение од ООУ „Даме Груев” 
Куклиш,  во учебната 2018/ 2019 година ………………. 

 
 
 

35 

12 27.09. 
   2018 г. 

309.  273. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на  Програмата за изведување на тридневна екскурзија со 
учениците од деветто одделение од ООУ „Даме Груев” 
Куклиш,  во учебната 2018/ 2019 година ………………… 

 
 
 

36 

12 27.09. 
   2018 г. 

310.  274. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на  Програмата  за изведување на настава во природа со 
учениците од петто  одделение од ООУ „Даме Груев” 
Куклиш,  во учебната 2018/ 2019 година ………………. 

 
 
 

36 

12 27.09. 
   2018 г. 

311.  275. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на  Програмата за изведување на еднодневна екскурзија 
со учениците од трето одделение од ООУ „Маршал Тито” 
Муртино,  во учебната 2018/ 2019 година ………………. 

 
 
 

37 

12 27.09. 
   2018 г. 

312.  276. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на  Програмата  за изведување на дводневна екскурзија 
со учениците од шесто одделение од ООУ „Маршал Тито” 
Муртино,  во учебната 2018/ 2019 година ……………… 

 
 
 

37 
 
 

12 27.09. 
   2018 г. 
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313.  277. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на  Програмата  за изведување на тридневна екскурзија 
со учениците од деветто одделение од ООУ „Маршал 
Тито” Муртино,  во учебната 2018/2019 година  ............ 

 
 
 

38 

12 27.09. 
   2018 г. 

314.  278. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на  Програмата  за изведување на настава во природа со 
учениците од петто  одделение од ООУ „Маршал Тито” 
Муртино,  во учебната 2018/ 2019 година . ……………. 

 
 
 

39 

 
12 

 
27.09. 

   2018 г. 

315.  279. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на  Програмата  за кампување  со  со учениците од шесто 
до девето   одделение од ООУ „Маршал Тито” 
Муртино,  во учебната 2018/ 2019 година ……………. 

 
 
 

39 

 
12 

 
27.09. 

   2018 г. 

316.  280. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на  Програмата  за зимување     со учениците од шесто до 
девето   одделение од ООУ „Маршал Тито” Муртино,  во 
учебната 2018/ 2019 година    ........................................ 

 
 
 
40 

 
12 

 
27.09. 

   2018 г. 

317.  281. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на  Програмата  за изведување на еднодневна екскурзија 
со учениците од трето одделение од ООУ „Св. Кирил и 
Методиј” Дабиле,  во учебната 2018/ 2019 година  ........... 

 
 
 
40 

 
12 

 
27.09. 

   2018 г. 

318.  282. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на  Програмата  за изведување на дводневна екскурзија 
со учениците од шесто одделение од ООУ „Св. Кирил и 
Методиј” Дабиле,  во учебната 2018/ 2019 година  ............ 

 
 
 
41 

 
12 

 
27.09. 

   2018 г. 

319.  283. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на  Програмата  за изведување на тридневна екскурзија 
со учениците од деветто одделение од ООУ „Св. Кирил и 
Методиј” Дабиле,  во учебната 2018/ 2019 година  ............ 

 
 
 
42 

 
12 

 
27.09. 

   2018 г. 

320.  284. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на  Програмата  за изведување на еднодневна екскурзија 
со учениците од трето одделение од ООУ „Герас Цунев” 
Просениково,  во учебната 2018/ 2019 година  ................... 

 
 
 

42 

 
12 

27.09. 
   2018 г. 

321.  285. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на  Програмата  за изведување на дводневна екскурзија 
со учениците од шесто одделение од ООУ „Герас Цунев” 
Просениково,  во учебната 2018/ 2019 година ............... 

 
 
 

43 

12 27.09. 
   2018 г. 

322.  286. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на  Програмата  за изведување на тридневна екскурзија 
со учениците од деветто одделение од ООУ „Герас 
Цунев” Просениково,  во учебната 2018/ 2019 година ........ 

 
 
 

43 

12 27.09. 
   2018 г. 

323.  287. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на  Програмата  за изведување на настава во природа со 
учениците од петто  одделение од ООУ „Герас Цунев” 
Просениково,  во учебната 2018/ 2019 година .................... 

 
 
 

44 

12 27.09. 
   2018 г. 

324.  306. Заклучок за давање согласност  на Правиликот за 
внатрешна организација на работните места  во ЈОУДГ 
„Детска радост“ Струмицa   ………………………………. 

 
 
22 

15 30.10. 
   2018 г 

325.  307. Заклучок за давање согласност на Правилникот за 
систематизација  на работните места  во ЈОУДГ „Детска 
радост“ Струмица  ……………………………………….. 

 
 
23 

15 30.10. 
   2018 г 

326.  308. Заклучок за одложување на донесувањето на Одлука за 
утврдување потреба од донесување на  урбанистичко 
планска документација за проширување на плански опфат 
за КП бр. 7898/1 КО Струмица  …………………………….. 

 
 
 
24 

15 30.10. 
   2018 г 

327.  326. Заклучок за давање согласност на Извештај за работата 
на ЈП „Паркиралишта - Струмица“ - Струмица за период 
од 01.01.2018 до 30.09.2018 година  ……………………… 

 
 
76 
 

16 09.11. 
   2018 г 
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328.  327. Заклучок за давање согласност на Извештај за 
работењето на ЈПЕД „Струмица-гас“ за периодот I – IX  
месец 2018 година  ......……………………………….. 

 
 
77 

16 09.11. 
   2018 г 

329.  328. Заклучок за усвојување на Програма за работа на 
Општинската јавна установа  - Отворен граѓански 
универзитет за доживотно учење  „Јоска Свештарот“ за 
2019 година  ……………………..………………………….. 

 
 
 
77 

16 09.11. 
   2018 г 

330.  329. Заклучок за усвојување на Кватрален извештај  за 
извршувањето на Буџетот на општина Струмица за 
третиот  квартал од  2018 година  ……………………… 

 
 
78 

16 09.11. 
   2018 г 

331.  337. Заклучок за давање согласност на  Извештајот за 
работата на ЈПКД „Комуналец“ Струмица за периодот I-VI  
месец 2018 година  ................................................................. 

 
 
7 

17 15.11. 
   2018 г 

332.  338. Заклучок за одобрување на Предлог – Планот на 
програмите за развој  ............................................................. 

 
7 

17 15.11. 
   2018 г 

333.  383. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на Општинскиот совет за безбедност на 
сообраќајот на патиштата - Струмица за 2019 година  … 

 
 

184 

20 31.12. 
   2018 г 

334.  384. Заклучок за усвојување на Програмата за работа на 
Локалната установа библиотека „Благој Јанков Мучето“ 
Струмица за 2019 година  .................................................... 

 
 

185 

20 31.12. 
   2018 г 

335.  385. Заклучок за усвојување на Програмата за работа  за 
2019 година на  Дом за деца и млади  „Благој Мучето“ 
Струмица  ….......................................................................… 

 
 

186 

20 31.12. 
   2018 г. 

336.  386. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на 
Струмичкиот карневал - 2018 година .................................. 

 
186 

20 31.12. 
   2018 г. 

337.  387. Заклучок за усвојување на Програмата за подготовка и 
реализација на Струмичкиот карневал - 2019 година ... 

 
187 

20 31.12. 
   2018 г. 

338.  388. Заклучок за давање согласност на Програмата за работа 
на ЈП „Паркиралишта Струмица“ Струмица за 2019 година  

 
187 

20 31.12. 
   2018 г. 

339.  389. Заклучок за давање согласност на Програмата за работа 
на ЈПЕД „Струмица - Гас“  Струмица за 2019 година ......... 

 
188 

20 31.12. 
   2018 г. 

340.  390. Заклучок за давање согласност на Измената и 
дополнувањето на Годишниот план за вработување за 
2019 година на ЈПЕД „Струмица-Гас“ Струмица ................ 

 
 
188 

20 31.12. 
   2018 г. 

341.  391. Заклучок за давање согласност за обезбедени  
финансиски средства за пополнување на работни места  
согласно Годишниот план за вработување за 2019 година 
на ЈПЕД “ Струмица гас“ Струмица  .................................. 

 
 
 
189 

20 31.12. 
   2018 г. 

342.  392. Заклучок за давање согласност на Извештајот за 
работата на ЈПКД „Комуналец“ Струмица за период I – IX 
месец 2018 година ...................………….............................… 

 
 

189 
 

20 31.12. 
   2018 г. 

343.  393. Заклучок за давање согласност на Програмата за работа 
на ЈПКД „Комуналец“ Струмица за 2019 година ............ 

 
190 

20 31.12. 
   2018 г. 

344.  394. Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
утврдување на тарифа за снабдување со вода за пиење 
или водоснабдување на ЈПКД „Комуналец“ Струмица за 
регулиран период 2018-2020 година  ................................... 

 
 
 

190 

20 31.12. 
   2018 г. 

345.  395. Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
утврдување на паушал за одведување на отпадни води во 
Костурино на ЈПКД “Комуналец“ Струмица   ....................... 

 
 

191 

20 31.12. 
   2018 г. 

346.  396. Заклучок за прифаќање на Информација за Физибилити 
студија за оправданост од воспоставување на договор за 
јавно-приватно партнерство за модернизација на 
системот за јавно осветлување  во Општина Струмица ..... 

 
 
 

192 

20 31.12. 
   2018 г. 
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347.  35. Програма за дополнување на  Програмата за изработка 
на  урбанистички планови во Општина Струмица за 2018 
година   ………..................................................................... 

 
 
15 

2 01.03. 
   2018 г. 

348.  53. Програма за измена и дополнување на Програмата за 
уредување на градежното земјиште на подрачјето на 
Општина Струмица за 2018 година .............................. 

 
 

15 

3   19.03. 
   2018 г. 

349.  147. Програма  за измена  на Програмата за активностите на 
општина Струмица во областа на локалниот економски 
развој  и туризмот  во 2018 година …………………….. 

 
 

78 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

350.  148. Програма за измени и дополнувања на Програмата за 
уредување на градежното земјиште на подрачјето на 
Општина Струмица за 2018 година ……………………. 

 
 

79 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

351.  149. Програма за измени на Програмата  за изградба и 
одржување на јавното осветлување на подрачјето на 
Општина Струмица за 2018 година    .…………………. 

 
 

82 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

352.  150. Програма за измени на Програмата  за одржување на 
јавната чистота на подрачјето на Општина Струмица за 
2018 годинa …......…………………………………….. 

 
 

83 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

353.  151. Програма за измени на Програмата  за активностите на 
Општина Струмица  во областа на образованието во 
2018 година ………………………………………………… 

 
 

83 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

354.  152. Програма за дополувања на Програмата за 
активностите на Општина Струмица од областа  на 
културата во 2018 година  ………………………………… 

 
 
84 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

355.  153. Програма  за работа  во областа на располагањето со 
градежно земјиште    во сопственост  на Репубика 
Мaкeдонија  на подрачјето на Општина Струмица за 
2018 годинa ……………………………………….………… 

 
 
 
85 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

356.  191. Програма за дополнување на Програмата за изработка 
на урбанистички планови на подрачјето на Општина 
Струмица за 2018 година  ............................................... 

 
 

14 

9 13.07. 
2018 г. 

357.  210. Програма за  измена на Програмата за изработка на 
урбанистички планови на подрачјето на општина 
Струмица за 2018 година ..................................................... 

 
 
13 

11 24.08. 
   2018 г. 

358.  303. Програма за одржување на улиците  во град Струмица, 
како и локалните патишта во Општина Струмица во 
зимски услови – зима 2018/2019 година  ……………… 

 
 

11 

15 30.10. 
   2018 г 

359.  321. Програма за измена  на Програмата за уредување на 
градежното земјиште на подрачјето на Општина 
Струмица за 2018 година  ……………………………...… 

 
 

67 

16 09.11. 
   2018 г 

360.  322. Програма за измена на Програмата  изградба, 
реконструкција, одржување и заштита  на локалните 
патишта и улици на територијата на општина Струмица 
за 2018 година …………………..........………………….. 

 
 
 

72 

16 09.11. 
   2018 г 

361.  323. Програма за измена на Програмата  за изградба и 
одржување на јавното осветлување на подрачјето на 
Општина Струмица за 2018 година  ………....……. 

 
 
74 

16 09.11. 
   2018 г 

362.  324. Програма за измена  на Програмата за активностите на 
Општина Струмица од областа  на културата во 2018 
година ……………………………………………………... 

 
 
75 

16 09.11. 
   2018 г 
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363.  325. Програма за  дополнување на  Програмата за изработка 
на урбанистички планови на подрачјето на општина 
Струмица за 2018 година …................................................ 

 
 
76 

16 09.11. 
   2018 г. 

364.  363. Програма за активностите на општина Струмица во 
областа на локалниот економски развој и туризмот во 
2019 година  .......................................…… 

 
 
107 

20 31.12. 
   2018 г. 

365.  364. Програма за активностите на општина Струмица 
поврзани со спроведување на проекти финансирани од 
фондовите на Европската Унија за 2019 година  ….… 

 
 
108 

20 31.12. 
   2018 г. 

366.  365. Програма за активностите на општина Струмица во 
областа на меѓународна соработка за 2019 година ......... 

 
111 

20 31.12. 
   2018 г. 

367.  366. Програма за уредување на градежното земјиште на 
подрачјето на Oпштина Струмица за 2019 година  …....... 

 
112 

20 31.12. 
   2018 г. 

368.  367. Програма за изградба, реконструкција, одржување и 
заштита на локалните патишта и улици на територијата 
на општина Струмица за 2019 година .................…… 

 
 
126 

20 31.12. 
   2018 г. 

369.  368. Програма за изградба и одржување на јавното 
осветлување на подрачјето на Општина Струмица за 
2019 година  ….................................................................... 

 
 
128 

20 31.12. 
   2018 г. 

370.  369. Програма за изработка на урбанистички планови на 
подрачјето на општина Струмица за 2019 година ........ 

 
130 

20 31.12. 
   2018 г. 

371.  370. Програма за одржување на јавната чистота на 
подрачјето на Општина Струмица за 2019 година ........... 

139 20 31.12. 
   2018 г. 

372.  371. Програма за одржување на јавно зеленило на 
подрачјето на Општина Струмица за 2019 година ........... 

 
144 

20 31.12. 
   2018 г. 

373.  372. Програма за активности во областа на заштитата на 
животната средина на подрачјето на Општина Струмица 
за 2019 година ..................................................................... 

 
 
147 

20 31.12. 
   2018 г. 

374.  373. Програма за заштита од штетно дејство на водите во 
2019 година .......................................................................... 

 
149 

20 31.12. 
   2018 г. 

375.  374. Програма за решавање на проблемот со бездомните 
кучиња на подрачјето на Општина Струмица за 2019 
година ....….....................................................................… 

 
 
150 

20 31.12. 
   2018 г. 

376.  375. Програма за активностите на Општина Струмица од 
областа на културата во 2019 година …........................... 

 
152 

20 31.12. 
   2018 г. 

377.  376. Програма за активностите на Општина Струмица во 
областа на образованието во 2019 година  ....................... 

 
155 

20 31.12. 
   2018 г. 

378.  377. Програма за активностите на Општина Струмица во 
областа на спорт и млади во 2019 година ........ 

 
157 

20 31.12. 
   2018 г. 

379.  378. Програма за активностите на општина Струмица за 
областа на социјалната заштита и заштитата на децата 
во 2019 година  .............................................…… 

 
 

160 

20 31.12. 
   2018 г. 

380.  379. Програма на Општина Струмица за работа со облиците 
на месна самоуправа во 2019 година .......... 

 
162 

20 31.12. 
   2018 г. 

381.  380. Програма за одбележување на годишнини на значајни 
настани и истакнати личности во 2019 година во 
Општина Струмица  .................................................. 

 
 

164 

20 31.12. 
   2018 г. 

382.  381. Програма за активностите на Општина Струмица  во 
областа на заштитата и спасувањето, противпожарната 
заштита и справувањето со кризи во 2019 година  … 

 
 

167 

20 31.12. 
   2018 г. 

383.  382. Програма за активностите на Општина Струмица во 
областа на еднаквите можности на мажите и жените за 
2019 година ...............................................................…… 

 
 

175 
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5. Д р у г и   а к т и 
 

   

384.  34. Предлог – План за запишување на ученици во I година 
во Средните општински училишта во општина Струмица 
во учебната 2018 / 2019 година .......................................... 

 
 

11 

2 01.03. 
   2018 г. 

385.  41. Завршна сметка на Буџетот на општина Струмица за  
2017 година ………………… 

 
3 

3   19.03. 
   2018 г. 

386.  73. Годишен извештај на Општина Струмица за  2017 
година .......................................................................... 

 
27 

3   19.03. 
   2018 г. 

387.  74. Квартален извештај  за извршувањето на Буџетот на 
општина Струмица за четвртиот квартал од 2017 година  

 
37 

3   19.03. 
   2018 г. 

388.  75. Буџетски календар за подготовка и донесување на 
Буџетот на општина Струмица за 2019 година ............... 

 
3 

4   13.04. 
   2018 г. 

389.  173. Кватрален извештај  за  извршувањето на Буџетот на 
општина Струмица за првиот квартал од     2018 година   

 
110 

 
8 

14.06. 
   2018 г. 

390.  216. Квартален извештај за извршувањето на Буџетот на 
општина Струмица за вториот квартал од 2018 година ... 

 
17 

11 24.08. 
   2018 г. 

391.  304. Правилник  за користење на Специјално патничко 
возило во Општина Струмица ………………………. 

 
17 

15 30.10. 
   2018 г 

392.  305. Правилник за уредување на начинот и постапката на 
функционирањето на Форумите на заедницата во 
Општина Струмица  ………………………………….. 

 
 
19 

15 30.10. 
   2018 г 

393.  330. Кватрален извештај  за извршувањето на Буџетот на 
општина Струмица за третиот  квартал од  2018 година    

 
79 

16 09.11. 
   2018 г 

394.  342. Буџет на Општина Струмица за 2019 година   ................. 4 20 31.12. 
   2018 г 

 
 
 

  
6. Комисија за општествени дејности при  
     Советот на општина Струмица 

 

  

395.  340. Одлука  за доделување на   годишна награда и  награда 
за животно дело  “Свети Петнаесет Тивериополски 
Свештеномаченици”  за  2018 година ...................... 

1 19 11.12. 
   2018 г. 

396.  341. Одлука  за доделување награди  по распишаниот  
награден Конкурс за литературни творби (поезија),  
посветени на градот  Струмица   ........................................ 

 
 
3 

19  
11.12. 

   2018 г. 
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VI. Прилог: 

 
 
 
 
 

Издадени  Службени гласници на  
Општина Струмица во 2018  година  

 
 
 
 
Ред. 
број 

  Датум на 
издавање 

Рег. бр.   бр. 
на 

акти 

бр. на 
страни 

од до 
1. Сл. гласник  бр.  1 31.01.2018 г. 1 21 21 16 
2. Сл. гласник  бр.   2 01.03.2018 г. 22 40 19 20 
3. Сл. гласник  бр.   3 19.03.2018 г. 41 74 34 40 
4. Сл. гласник  бр.   4 13.04.2018 г. 75 112 38 24 
5. Сл. гласник  бр.   5 03.05.2018 г. 113 131 19 12 
6. Сл. гласник  бр.   6 21.05.2018 г. 132 133 2 2 
7. Сл. гласник  бр.   7 04.07.2018 г. 134 135 2 4 
8. Сл. гласник  бр.   8 14.07.2018 г. 136 173 37 114 
9. Сл. гласник  бр.   9 13.08.2018 г. 174 193 20 16 
10. Сл. гласник  бр. 10 03.08.2018 г. 194 194 1 2 
11. Сл. гласник  бр. 11 24.08.2018 г. 195 216  22 20 
12. Сл. гласник  бр. 12 28.09.2018 г. 217 287 71 44 
13. Сл. гласник  бр. 13 05.10.2018 г. 288 288 1 2 
14. Сл. гласник  бр. 14 12.10.2018 г. 289 289 1 2 
15. Сл. гласник  бр. 15 30.10.2018 г. 290 308 19 24 
16. Сл. гласник  бр. 16 09.11.2018 г. 309 330 22 82 
17. Сл. гласник  бр. 17 15.11.2018 г. 331 338 8 38 
18. Сл. гласник  бр. 18 21.11.2018 г. 339 339 1 2 
19. Сл. гласник  бр. 19 11.12.2018g. 340 341 2 4 
20. Сл. гласник  бр. 20 31.12.2018 г. 342 396 55 192 

  
Вкупно:  

 
20 

 
1 

 
396 

 
396 

 
660 

Вонреден број:  
- Регистар на објавени акти   
во „Службен гласник на 
општина Струмица“  во  
2018 година   

 
 

31.12.2018 г. 

    
 
 

24 

   
Се   Вкупно: 

 
21 

    
684 

 
_________________________________________ 
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